АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.10.2015               №  88
                                          хутор Коржи

«Об утверждении муниципальной программы Коржовского
сельского поселения «Старшее поколение» на 2016 год»

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского  края  от  3  июня  2009  года  N  1132-П  «Об  утверждении
долгосрочной краевой целевой программы «Старшее поколение» на 2009 - 2012
годы» п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить  муниципальную  программу  Коржовского  сельского
поселения  Ленинградского  района  «Старшее  поколение»  на  2016  год
(приложение).

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.
            3. Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                                 В.В.Баранник

Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                     Н.В.Полонская

Проект согласован:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                         И.В.Сердюк

file:///D:/%D0%A0%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%87%D0%B0%D1%8F/%D0%9A%D0%BE%D1%80%D0%B6%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B5%20%D0%A1%D0%9F/%D0%9F%D0%A0%D0%9E%D0%93%D0%A0%D0%90%D0%9C%D0%9C%D0%AB%202016/%E2%84%96%2088%D0%BE%D1%82%2023.10.2015%20%20%D0%B3%D0%BE%D0%B4%D0%B0%20%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%20%D0%A6%D0%9F%20%D0%A1%D1%82%D0%B0%D1%80%D1%88%D0%B5%D0%B5%20%D0%BF%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B8%D1%81%D0%BF%D1%80/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%201.doc